
                                      
ALOE VERA – lattina 250ml 

                                         (con aloe al 40%)  
 

           NATURALE                                   LIME                                  MELOGRANO             

 

 

 

Descrizione prodotto 

La bevanda Aloe vera è una bevanda derivante dal succo (30%) e polpa (10%) di aloe vera;  

al gusto di aloe vera  e/o gusto lime e/o gusto melograno 

 

Caratteristiche di etichettatura - logistiche 

Shelf life: 270 giorni dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna)  

T.M.C./ Lotto: indicati sulla lattina e sul cartone;    

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto lontano da luce solare 

diretta.  

Produttore: prodotto in Vietnam. 

Imballo primario: lattina in alluminio da 250 ml. Misure della lattina: (5,6 diam. x  13,5 alt.)cm .  

Cartone (u.v.): vassoio da 24 pz/crt, dimensioni vassoio: (33,5 lungh x 21,6 largh x 5,5 alt)cm  Peso: 6 kg ca 

Pallettizzazione: pallet da 108 cartoni (12 cartoni/strato), altezza plt: 125 cm ca – peso plt: 700 kg ca – bancali 

80x120. 
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Acqua, Succo di Aloe vera 30%, 

Polpa di Aloe 10%, edulcorante: 

Sucralosio, acidificante: Acido 

Citrico, stabilizzante: gomma di 

Gellano, aroma di Aloe vera. 

Allergeni: assenti 

Acqua, Succo di Aloe vera 30%, Polpa 

di Aloe 10%, edulcorante: Sucralosio, 

acidificante: Acido Citrico, 

stabilizzante: gomma di Gellano, aroma 

di lime.  Allergeni: assenti 

Acqua, Succo di Aloe vera 30%, 

Polpa di Aloe 10%, edulcorante: 

Sucralosio, acidificante: Acido 

Citrico, stabilizzante: gomma di 

Gellano, aroma di melograno.  

Allergeni: assenti 

Parametri nutrizionali (per 100ml)  x 3 gusti Parametri microbiologici  

Val. energetico: 25,1 Kcal/ 6 Kcal 

Grassi: 0 g    di cui ac. grassi saturi 0 g 

Carboidrati: 1,4 g di cui zuccheri  1,0 g 

 Proteine: 0 g     Sale: 0,02 g      

C.B.T: < 1000 UFC/ml 

Coliformi: < 10 UFC/ml 

E.Coli:< 0,3 MPN/ml 

Muffe e Lieviti: < 10 UFC/ml 

Metalli pesanti Parametri fisico-chimici 

Piombo(Pb): <0,005mg/l      Mercurio(Hg): 0,030mg/l 

Cadmio(Cd): <0,002mg/l     Arsenico(As): 0,012mg/l 

pH: 3,5 ± 0,2 

Brix: 10,0 ±0,2 

Codice articolo Codice EAN lattina 250ml 

Gusto Naturale          07440ALONA0250024 

Gusto Lime                07440ALOLI0250024     
Gusto Melograno        07440ALOMG0250024 

Gusto Naturale            8935270806187 

Gusto Lime                  8935270806170 

Gusto Melograno          8935270806163 

CONFORMITA’ 

 
Reg.CE 852 - 853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – 
Reg.UE 1169/2011 



  

                                                 

                                                    CANNOLI FARCITI  

CREMA 62g     –       CACAO 70g 

                          CREMA                    VALORI NUTRIZIONALI (100g)            CACAO 

Valore energetico: kJ 1556 - kcal 371  

Grassi :  14g di cui saturi 7,6g 

Carboidrati:  56g di cui zuccheri 3g 
Fibra :  4,0g     

Proteine: 3,2g 

Sale: 0,48g 

Valore energetico: kJ 2204 - kcal 529 

Grassi :  33g di cui saturi 16g 

Carboidrati:  51g di cui zuccheri 32g 
Fibra :  3,9g     

Proteine: 5g 

Sale: 0,4g 
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                         CREMA                                    INGREDIENTI                       CACAO 
Crema sapore vaniglia (45%)[sciroppo di glucosio e 
fruttosio, acqua, zucchero, amidi modificati di mais, 
umidificanti: glicerolo, acidificanti: acido citrico e acido 
lattico, coloranti: carbonato di calcio e caroteni, 
stabilizzanti: E-46C, E-466 e gomma di xanthan, aroma, 
conservanti: E-202e sale], farina di frumento, grasso 

vegetale(palma), zucchero, uovo, oli vegetali (girasole, 
soia) in prop.variabile, sale, conservanti:E-202, 

aromi,coloranti: caroteni. 
ALLERGENI: glutine, soia. Può contenere tracce di 
frutta a guscio, latte, sesamo e/o prodotti derivati . 

Crema di cacao (46%)[zucchero, olio vegetale(palma), 
cacao magro in polvere (15%)*, emulsionanti: lecitina di soia 
e aroma], farina di frumento, grasso vegetale(palma), 

zucchero, uovo, copertura speciale con grassi vegetali 
(3%)[zucchero, grassi vegetali(palma, palmisti) in 
prop.variabile, cacao magro in polvere(16%)* emulsionanti: 
lecitina di soia e aroma], oli vegetali(girasole, soia) in 

prop.variabile, sale, conservanti: E-202, aromi e coloranti: 
caroteni. 
(*) % espressa per l’ingrediente composto. 
ALLERGENI: glutine, soia. Può contenere tracce di frutta 
a guscio, latte, sesamo e/o prodotti derivati . 

               VALORI MICROBIOLOGICI                  CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 
 
E. Coli : assenza (ufc/g) 
Salmonella: assenza (ufc/25g) 
Staphilococcus aureus: assenza (ufc/0,1g) 

Sapore: dolce, tipico della sfoglia e crema o cioccolato, 

assenza di rancidità e/o sapori anomali 
Consistenza: morbida il cannolo crema, più croccante il 

cannolo cacao 
Colore: marroncino chiaro della sfoglia, internamente giallo 

per la crema e  marrone scuro per cacao.    
Forma: cilindrica 

Parametri etichettatura / logistici 

Shelf life: 3 mesi dalla data di produzione (si garantiscono 2/3 della shelf life alla consegna);  

T.M.C. e LOTTO: indicati sulla confezione. Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo 

fresco e asciutto 

Produttore: Dulcesol - Spagna 

Confezione: peso: 62g x crema/ 70g x cacao Dimensioni: (16 alt. x 5 largh x 3 prof.)cm (per spirale singola nel vending) 

Cartone: 44pz (11 confezioni multipack x 4pz)  Dimensione crt: (38,5 lungh x 26 largh x 11,5 alt)cm – peso cartone: 3 kg 

ca (cannolo crema) - 3,5kg ca (cannolo cacao) 

Pallet: 126 crt. 9 crt/strato - peso pallet 460kg circa – altezza 190 cm - pallet Eur-Epal 80 x 120 cm 

CREMA Cod.EAN confez:  8056732091788 cod EAN crt  :    8050847516174 

CACAO Cod.EAN confez:  8056732091801 cod EAN crt :     8050847516204    

     Conformità Reg.CE 852/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 1169/2011 



 
 

COOKIES  
(2 biscotti per confezione) 

 

            
  CHOCOLATE cookies  37,5g     NOUGATELLI cookies 44g     CRANBERRY cookies  37,5g 

       con cioccolato in pezzi              ripieni di crema alla nocciola      con mirtilli e cioccolato bianco 

 
 

        Produttore Prodotto da BANKETBAKKERIJ MERBA B.V. - Olanda 

 

 

Parametri nutrizionali (per 

100g) 

CHOCOLATE cookies    

Parametri nutrizionali (per 

100g) 

NOUGATELLI cookies   

Parametri nutrizionali (per 

100g) 

CRANBERRY cookies   

Val. energetico: 2087 Kj/  

498 Kcal 

Grassi: 26 g di cui saturi 14 g 

Carboidrati:  59 g 

di cui zuccheri 35g 

Fibre: 3,4 g 

Proteine: 5,6 g  

Sale: 0635 g      

Val. energetico: 2157 Kj/  

515 Kcal 

Grassi: 27 g di cui saturi 12 g 

Carboidrati:  60 g  

di cui zuccheri 40g 

Fibre: 3,2g 

Proteine: 5,7 g  

Sale: 0,62 g      

Val. energetico: 2069 Kj/  

494Kcal 

Grassi: 23 g di cui saturi 11g 

Carboidrati:  65 g 

di cui zuccheri 45g 

Fibre: 2,3 g 

Proteine:5,1 g  

Sale: 0,67 g      

 

CHOCOLATE cookies - 37,5g 

Ingredienti: 

NOUGATELLI cookies  - 44g 

Ingredienti: 

CRANBERRY cookies  - 37,5g  

Ingredienti: 

Zucchero, farina di frumento, 

pasta di cacao, oli vegetali (palma, 

girasole), sciroppo di glucosio-

fruttosio, latte intero in polvere, 

burro di cacao, burro (latte), latte 

scremato in polvere, uova, amido  

di frumento, agenti lievitanti: 

E450, E500, emulsionante: lecitina 

di girasole, zucchero caramellato, 

tuorlo d’uovo in polvere,  aroma 

naturale. Allergeni: potrebbe 

contenere tracce di noci. 

Zucchero, farina di frumento, oli 

vegetali (palma, girasole), pasta di 

cacao, farina d’avena, nocciole 

4% , burro (latte), latte scremato 

in polvere, cacao in polvere magro, 

lattosio (latte), uova intere in 

polvere, sciroppo di glucosio, 

burro di cacao, agenti lievitanti. 

E450, E500; sale, emulsionante: 

lecitina (soia, girasole), aroma 

naturale. Allergeni: potrebbe 

contenere tracce di altra frutta 

secca. 

 

Zucchero, farina di frumento, oli 

vegetali (palma, girasole), uva 

sultanina, cranberry, farina 

d’avena, latte intero in polvere, 

burro di cacao, mele essicate,  

agenti lievitanti. E450, E500; 

sciroppo di glucosio-fruttosio, 

latte scremato in polvere, sale, uva 

sultanina, amido di mais 

modificato, emulsionante: lecitina 

(soia), succo di limone essicato in 

polvere, colorante: caramello, 

aroma naturale. 

 Allergeni: potrebbe contenere 

tracce di noci, uova. 



Caratteristiche  

microbiologiche – chimico - fisiche 

 (per i 3 tipi) 

Caratteristiche dei prodotti 

 

C.B.T.:  < 1000 UFC/g 

Lieviti - Muffe: < 100 UFC/g 

Salmonella: 0 UFC/g 

E.Coli: 0 UFC/g  

Listeria Monocytogenes: 0 UFC/g 

Clostridium perfrigens: 0 UFC/g 

Bacillus Cereus: < 100 UFC/g 

Staphylococcus aureus: < 10 UFC/g 

Enterobacteriacee: < 10 UFC/g 

Aflatossine: < 3 ppb 

Umidità: 2,5 – 3,5% 

Aw : < 0,5 

CHOCOLATE cookies: Cookies Americano rotondo 

(diam.69 mm) di consistenza croccante-friabile con 

scaglie di cioccolato al latte (18%) e fondente (18%). Le 

scaglie sono distribuite all’interno e sulla superficie del 

biscotto 

NOUGATELLI cookies: Cookies Americano rotondo 

(diametro 69 mm) di consistenza croccante-friabile con 

scaglie di cioccolato semi-fondente (15%) distribuite 

sulla parte superiore del biscotto, ripieno di crema di 

nocciola (28%).  

CRANBERRY cookies: Cookies Americano rotondo 

(diam.69 mm) di consistenza croccante-friabile con 

scaglie di cioccolato bianco (20%), cranberry, mirtillo 

rosso (8%). Le scaglie sono distribuite all’interno e sulla 

superficie del biscotto 

 

 

Caratteristiche di etichettatura 

Shelf life: 270 giorni dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.  

Imballo primario: confezioni da 37,5g e 44g i Nougatelli, in film alimentare. Misure della confezione 

6,5cm larghezza x 16cm altezza x 1cm spessore. Ogni confezione contiene 2 biscotti x 18,75g / 21,88g 

Nougatelli. 

Espositore: contiene 12 confezioni; Dimens. espositore: (18,5 lungh x 18,5 largh x 7,8 alt )cm. Peso: 480g 

– 550g Nougatelli. 

Cartone (U.V.): da 72 pz, contiene 6 espositori  x 12pz, dimensioni cartone: (40 lungh x 20 largh x 25 

alt)cm  peso: 3,3kg – 3,8kg Nougatelli 

Pallettizzazione: da 84 cartoni (12 cartoni/strato), altezza plt: 200 cm ca – peso plt: 250 kg ca – bancali 

80x120. 

 

Codice EAN 8 confezione Codice EAN 13 display box (12pz) Codice EAN 13 cartone (6 box) 

 CHOCOLATE:        87179033 

NOUGATELLI:        87179040 

CRANBERRY:          87179026 

CHOCOLATE:  8710502619151 

NOUGATELLI: 8710502119156 

CRANBERRY:   8710502719158 

CHOCOLATE: 8710502141287 

NOUGATELLI: 8710502141300 

CRANBERRY : 8710502141287 

Codice interno articolo  

CHOCOL:      03335COCLA0375072    

NOUGATEL: 03335CONOU0044072       

CRANBERR: 03335COCRA0375072           
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(data ultima rev. 02/05/2020) 
 

CONFOMITA’ 

 

Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 
– Reg.UE 1169/2011 



                                      
Crema di YOGURT DRINK – 330g 

                                                  

                     FRAGOLA                                          FRUTTI DI BOSCO   
                              INGREDIENTI  INGREDIENTI  
LATTE fermentato 66%, siero di LATTE, succo di fragola 

da concentrato, zucchero, sciroppo di zucchero invertito, 

amido modificato, succo concentrato di carote, gelificante: 

pectina, aroma, acidificante (E331, E330)              

LATTE fermentato 62%, siero di LATTE, succo da concentrato 

(mela, mora, mirtillo, fragola, lampone, cassis), zucchero, sciroppo 

di zucchero invertito, amido modificato, succo concentrato di carote, 

gelificante: pectina, aroma, acidificante (E331, E330) 

 

ALLERGENI Reg.1169/20111 LATTE.   Prodotto SENZA GLUTINE O.G.M. Totale assenza di O.G.M. 

 

  Parametri nutrizionali (per 100g) 

FRAGOLA 

Parametri nutrizionali (per 100g) 

FRUTTI di BOSCO 

Caratteristiche microbiologiche 

(per entrambi) 

Val. energetico: 285 Kj /67 Kcal 

Grassi: 0,9 g di cui saturi 0,6g 

Carboidrati: 12,5 g cui zucch.12,0g 

Proteine: 2,3g     

Sale: 0,1g       

Val. energetico: 275 Kj /65 Kcal 

Grassi: 0,9 g di cui saturi 0,6g 

Carboidrati: 12,0 g cui zucch.11,5g 

Proteine: 2,2g     

Sale: 0,1g       

C.B.T.: < 100 ufc/g 

Lieviti e muffe: < 10 ufc/g 

Staphylococcus: < 10 ufc/g  

Enterobatteriacee: < 10 ufc/g 

Listeria monocytogenes: assente     

Salmonella: assente       

   
 

 

Parametri organolettici    Caratteristiche del prodotto  

Aspetto: bevanda cremosa senza grumi e senza pezzetti di frutta. 

Odore/sapore: spiccato alla fragola e/o frutti di bosco, leggermente 

acidulo. Colore: bianco roseo alla fragola, bianco violetto ai frutti di bosco. 

Consistenza: liquido denso. 

Preparato a base di latte fermentato in yogurt liquido, 

pastorizzato dopo la fermentazione, conservabile a 

temperatura ambiente, con 7% di succo fragola e/o 6% 

succo frutti di bosco 

 

Parametri logistici 

Shelf life: 180 giorni (si garantiscono i 2/3 della shelf life residua). Data scadenza e lotto sono indicati sulla bottiglia e su cartone. 

Modalità di conservazione: si conserva a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto;  

una volta aperto, da consumare entro 3 giorni e conservare a temperatura +4°C max. 

 

Imballo primario: bottiglietta monoporzione da 310ml (330g) ,in materiale plastico HDPE con tappo in AL, per alimenti. Misure: 

(diam.6 x 15,8 alt) cm 

Imballo secondario: cartone aperto da 12pz, misure 20,2 cm(b) x 27,5cm(l) x 16,2cm(h). Peso lordo cartone: 4,5 kg ca 

Pallettizzazione: pallet da 126 cartoni (9 strati da 14 cartoni), altezza bancale 166cm, peso bancale 590 kg, su bancali 80 x 120 

 

 

        Produttore  Ehrmann -Germania 

 

Dispensa ZANIBONI srl –  tel. 0521-256313 – fax 0521-967600 e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 

 (Data ultima rev: 02/05/2020) 

Codice articolo Codice EAN bottiglia 330ml Codice EAN cartone (12pz) 

06610YOFRA0330012 

06610YOFBO0330012 

     4002971775105 (fragola) 

     4002971775402 (frutti di bosco) 

       
 

4002971776621 (fragola) 

  4002971776522 (frutti di bosco) 

 

Conformità 

Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 

1169/2011 



 

 

                             
         
     MANDORLE        ARACHIDI                                                      ARACHIDI          SESAMO 

       e SESAMO          e SESAMO                                                          SESAMO,          2 barrette 

                                                                                                             FRUTTI ROSSI         sottili 

 

CRO’! LE CROCCANTINE  
      

MANDORLE e SESAMO (30g) –  

Ingredienti:  

  ARACHIDI e SESAMO (30g)      

     Ingredienti: 

Mandorle (30%), zucchero, sciroppo di glucosio 

(20%) sesamo(15%), riso soffiato(5%), miele 

(5%) 

Potrebbe contenere tracce di nocciole, pistacchi, 

noci e arachidi 

Arachidi (45%), sesamo(10%), riso soffiato(5%), 

sciroppo di glucosio,zucchero,aroma limone naturale. 

Potrebbe contenere tracce di altra frutta secca a 

guscio, soia e derivati. 

ARACHIDI, SESAMO, FR. ROSSI (30g) 

Ingredienti: 

SESAMO (25g) 

 Ingredienti: 

Arachidi (50%), zucchero, sciroppo di glucosio, 

miele (7%), riso soffiato(5%), frutti rossi 

(cranberries disidratato) 5%, sesamo(3%) 

Potrebbe contenere tracce di mandorle, nocciole, 

pistacchi, noci. 

Sesamo (55%), sciroppo di glucosio, zucchero, miele 

(3%). 

Potrebbe contenere tracce di altra frutta secca a 

guscio, soia e derivati. 

 

 

 

MANDORLE e 

SESAMO 

Parametri nutrizionali               

  per 100 g  per 30 g ARACHIDI e  

SESAMO      
 Parametri nutrizionali               

   per 100 g per 30 g 

Val. energetico.:  

 

Grassi :  

di cui saturi  

Carboidrati:   

di cui zuccheri  

Fibre:  

Proteine:  

Sale:  

1625,06 Kj / 

388,4 Kcal 

18,14 g 

1,87 g 

65,81 g 

36,28 g 

4,66 g 

8,02 g  

0,025g 

487,52 Kj / 

116,5 Kcal 

5,44 g 

0,56 g 

19,74 g 

10,88 g 

1,4 g 

2,41 g  

0,0075 g 

Val. energetico.:  

 

Grassi :  

di cui saturi  

Carboidrati:   

di cui zuccheri  

Fibre:  

Proteine:  

Sale:  

2146 Kj /  

513 Kcal 

25 g 

2,9 g 

55,2 g 

49,2 g 

6,0 g 

13,8 g 

0,13 g 

643,8 Kj /  

154 Kcal 

7.5 g 

0,87 g 

16,56 g 

14,76 g 

1,8 g 

4,14 g 

0,039 g 

ARACHIDI, 

SESAMO 

e FR. ROSSI 

Parametri nutrizionali               

  per 100 g per 30 g SESAMO 

Parametri nutrizionali               

   per 100 g per 25 g 



 

 

Val. energetico.:  

 

Grassi :  

di cui saturi  

Carboidrati:   

di cui zuccheri  

Fibre:  

Proteine:  

Sale: 

2120 Kj / 

506,7 Kcal 

27 g 

3,8 g 

52,4 g 

34,3 g 

4,4 g 

12,8 g 

0.0025g 

636 Kj / 

152,01 Kcal 

8,1g 

1,14 g 

15,72 g 

10,29 g 

1,32 g 

3,84 g 

0.0007g 

 Val. energetico.:  

 

Grassi :  

di cui saturi  

Carboidrati:   

di cui zuccheri  

Fibre:  

Proteine:  

Sale 

1085,75 Kj / 

259,5 Kcal 

22,36 g 

3,14 g 

63,36 g 

43,18 g 

5,32 g 

8,02 g 

0,13 g 

271,9 Kj / 

64,88 Kcal 

5,6 g 

0,78 g 

15,84 g 

10,8 g 

1,33 g 

2,0 g 

0,032 g 

 

 

 

 

Denominazione e processo produttivo 

Sapore: dolce, aromatico, tipico delle materie prime contenute; totale assenza di sapori anomali. Colore: 

marrone scuro, tipico di prodotto tostato; beige-giallo per il sesamo. Consistenza: croccante tipica 

 

Caratteristiche di etichettatura 

Shell life: 270 giorni dalla data di produzione (si garantiscono 2/3 della shell life residua alla consegna) 

T.M.C.: indicato sulla confezione e sui documenti, tracciabilità completa mediante codice interno 

dell’azienda di produzione. 

Modalità di conservazione: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da luce solare diretta 

Imballo primario: confezione da 30g (25g il sesamo)in film alimentare riciclabile, dimensione della barretta 

(13alt x 5 largh x 1 spes)cm 

Display : cartoncino da 24pz  dimensioni: (15 largh x 10,5 alt x 19,5 lungh)cm  peso 0,82kg ca. 

Cartone (U.V.): da 192pz contiene 8 display x 24pz.dimens. (31 largh x 23 alt x 41 lungh)cm  peso: 7,2kg 

Pallet: da 48 crt (6 crt/strato x 8 strati) - peso pallet 300 kg ca – altezza 175cm - pallet 80 x 120 cm 

 

 

 

 

 

 

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 

(data ultima rev: 19/01/2021) 

 

MANDORLE e SESAMO EAN 13 prodotto: 8013044006978 EAN 13 display: 80130440069780 

ARACHIDI e SESAMO EAN 13 prodotto: 8006167060019  EAN 13 display: 8006167060019 

ARACHIDI, SESAMO, FR. ROSSI EAN 13 prodotto: 8013044006640 EAN 13 display: 80130440066406 

SESAMO EAN 13 prodotto: 8006167060002 EAN 13 display: 8006167060002 

           Conformità Reg.CE 852/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 -L.88/2009 – 
Reg.UE 1169/2011 



                             
                                                   

CROSTATINE AL FARRO – 50g 
 

     Produttore Dolciaria Severini  - Perugia (Italy) 

 

con CREMA DI NOCCIOLE E CACAO con CREMA DI LIMONE 

Ingredienti: Farina di frumento, crema alle nocciole e al cacao 

26% (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (olio di semi 

di girasole, burro di cacao), nocciole 10%, cacao magro in polvere 

8% , latte in polvere, emulsionante: (lecitina di girasole), aroma); 

margarina: (oli vegetali totalmente raffinati (cocco, karitè), acqua, 

sale, emulsionanti: (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina 

di girasole), conservante: sorbato di potassio, acidificante: acido 

citrico, aroma di burro, colorante: beta-carotene); zucchero, burro 

(latte), uova pastorizzate, farina integrale di farro 10%, agenti 

lievitanti: (difosfato disodico, carbonato acido di sodio; amido di 

frumento, antiaglomerante: carbonato di calcio), miele, 

emulsionante: lecitina di soia, farina di grano maltato, aromi, 

sale. Può contenere tracce di sesamo. 

Ingredienti: Farina di frumento, crema al limone 26% 

(sciroppo di glucosio, zucchero, latte magro zuccherato 

condensato, acqua, olio di girasole parzialmente idrogenato, 

amido modificato, succo di limone concentrato (1,2%), 

acidificante: acido citrico, aroma naturale di limone, 

emulsionante: E471, agenti coloranti: E160a(i), antiossidante: 

sodio metabisolfito), margarina: (oli vegetali totalmente 

raffinati (cocco, karitè), acqua, sale, emulsionanti: (mono e 

digliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole), conservante: 

sorbato di potassio, acidificante: acido citrico, aroma di burro, 

colorante: beta-carotene); zucchero, burro (latte), uova 

pastorizzate, farina integrale di farro 10%, agenti lievitanti: 

(difosfato disodico, carbonato acido di sodio; amido di 

frumento, antiaglomerante: carbonato di calcio), miele, 

emulsionante: lecitina di soia, farina di grano maltato, aromi, 

sale. Può contenere tracce di frutta a guscio, sesamo. 

 

 

Parametri logistici 

Shelf life: 6 mesi dalla data di produzione, si garantiscono 2/3 della shelf life residua. 

T.M.C.: indicato sulla confezione e sul cartone. Lotto di produzione: indicato sulla confezione, sull’imballo e sui documenti,: 

codice interno dell’azienda che garantisce la completa tracciabilità.  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.  

Imballo primario: Confezione da 50g in polipropilene stampato, dimensioni della confezione: 7,5 cm larghezza x 12,3 cm altezza 

Imballo secondario: scatola da 50 confezioni. Dimensioni crt: (32,5 lungh x 32,5 largh x 13,5 alt )cm. Peso crt: 3,5 kg  

Pallettizzazione: pallet da 72 cartoni (9 cart /strato x 8 strati) su bancali 80x120cm. Altezza plt: 180 cm ca – Peso plt : 280 kg ca  

 

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 

(data ultima rev: 02/05/2020) 

Parametri nutrizionali  per 100 g 

(crema di nocciole e cacao) 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

(crema di limone) 
Caratteristiche 

                       organolettiche 

Val.energetico: 2038 Kj/ 487 Kcal 

Grassi: 23 g di cui saturi 12 g 

Carboidrati:  64 g  

di cui zuccheri  31 g 

Proteine: 6,0 g  

Sale: 0,43 g  

Val.energetico: 1753 Kj/ 419 Kcal 

Grassi: 17 g di cui saturi 11 g 

Carboidrati:  61 g  

di cui zuccheri  27 g 

Proteine: 5,4 g  

Sale: 0,45 g   

Forma: regolare, tipicamente rotonda 

Colore: pasta dorata, tendente al 

marroncino per il farro, con farcitura 

marrone (nocciola) e/o gialla (limone) 

Sapore: di pastafrolla e caratteristica della 

farcitura presente 

Consistenza: friabile, la farcitura morbida 

e vellutata 

con CREMA di NOCCIOLE.. Cod.EAN  confez 50g:  8024232000937   Cod. EAN crt: 8024232000937  

con CREMA di LIMONE Cod.EAN confez 50g:  8024232000920   Cod. EAN crt :  8024232000920 

           Conformità Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – 
Reg.UE 1169/2011 



                                           
                                                            

CROSTI’ bocaditos - 35 g. 

                                         al POMODORO e ORIGANO 
 

     Produttore Grefusa sl- Spagna 

 

Ingredienti:  

Farina di frumento , olio di girasole, olio di oliva, pomodoro in polvere (2%), sale, lievito, origano (0,7%).      

OGM: assenti 

ALLERGENI: Potrebbe contenere tracce di: arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sesamo. 

 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

 
Caratteristiche 

                                     organolettiche 

Val. energetico: 2102 Kj/ 503 Kcal 

Grassi: 25 g 

di cui saturi 2,8 g 

Carboidrati: 59 g  

di cui zuccheri 2,1 g 

Fibre: 4 g 

Proteine: 8,0 g   Sale: 2,0g 

Sapore: fragrante, al pomodoro- origano e/o di olio e sale, 

assenza di rancidità e di sapore stantio 

Consistenza: Croccante 

Colore: giallo caratteristico del crostino cotto, tendente al 

rosso con pezzetti verdi di origano. 

 

Caratteristiche del prodotto 

Crostino di pane croccante cotto in forno (non fritto), farcita con pomodoro in polvere e pezzetti ,  senza conservanti e 

senza coloranti, solo ingredienti naturali  in confezione laminata da 35g . 

 

Caratteristiche di etichettatura 

Shelf life: 9 mesi dalla data di produzione, si garantiscono i 2/3 della shelf life residua alla consegna;  

T.M.C/Lotto;: indicato sulla confezione e sul cartone,  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.  

Imballo primario: sacchetto 35g in laminato stampato, dimensioni della confezione: 12cm larghezza x 13cm altezza 

Imballo secondario: scatola da 22 confezioni. Dimensioni crt: (39 lungh x 18,5 largh x 14 alt )cm. Peso crt: 1 kg ca 

Pallettizzazione: pallet da 84 cartoni (12 cart /strato x  7 strati)su bancali 80x120.  

Altezza pallet: 1,20 cm ca – Peso lordo plt : 70 kg ca  

 

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 

(data ultima rev: 07/10/2020) 

Pomodoro e origano 

       Cod. 01100CRPOM0035022 

EAN prodotto 

8413164008843 

ITF 14 cartone: 

28430777120032 

           Conformità Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 
– Reg.UE 1169/2011 



                                                                 

DOLCETTO DARK  (s/lattosio) – 30g 
         

Produttore Freddi spa – Castiglione delle Stiviere (MN) 

Ingredienti: zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (palma, palmisto, cocco), farina di frumento, sciroppo di 

glucosio-fruttosio, uova fresche 11,2%, acqua, cacao magro in polvere 7,6%, albume d’uovo in polvere, stabilizzante 

(sorbitolo), aroma naturale (vaniglia), emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di soia), agenti 

lievitanti (difosfato disodico e carbonato acido di sodio), gelificante (agar), sale. Può contenere tracce frutta a guscio. 

PRODOTTO SENZA LATTOSIO 

 

Valori nutrizionali per 100g Valori microbiologici Caratteristiche organolettiche 

 

Energia: 408kcal / 1711 kJ 

Grassi: 19,2g  

Di cui  saturi: 13,9g 

Carboidrati: 52,1g  

Di cui zucch.: 36,2g 

Fibre: 2,2g 

Proteine: 5,7g 

Sale: 0,40g 

 

C.B.T.: 5000 UFC/g max 

Lieviti: 100 UFC/g max 

Muffe: 100 UFC/g max 

Coliformi: 10 UFC/g max 

Salmonella: assente in 25g 

Listeria monocytogenes; 

assente in 25g 

E.Coli: 10 UFC/g max 

Aspetto: le merendine si presentano di forma  

rettangolare con copertura uniforme 

Colore: colore tipico della copertura al cacao 

magro. 

Odore: delicato, caratteristico del Pan di 

Spagna, di cacao  

Sapore: dolce, tipico del Pan di Spagna e del 

cacao magro  

Consistenza: solido esternamente per la 

presenza della copertura, soffice internamente. 

 

Caratteristiche di etichettatura 

 Shelf life: 7 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto, lontano da luce solare 

diretta. 

Parametri logistici 

Imballo primario: confezioni da 30g, in film di polipropilene coestruso stampato esternamente. Misure della 

confezione 11cm lungh x 5cm largh x 2,5cm spessore (dimensioni per spirale singola nel vending) 

Imballo secondario (multipack): le confezioni sono contenute in una vaschetta di cartoncino teso avvolto da film di 

polipropilene coestruso stampato esternamente; 8 confezioni per ogni vaschetta. Dimensioni vaschetta: (250 lungh x 

115 largh x 55 alt ) mm.  

Cartone U.V.:  contiene 16 vaschette multipack per un totale di 128 pz/crt .Dimensioni crt: 40cm lungh x 23,4cm 

largh x 27cm alt. Peso lordo crt: 4,2kg  

Pallettizzazione: pallet da 80 cartoni (10crt / strato)– altezza plt: 230cm - peso plt: 360 kg ca – bancali 80x120mm. 

 

 
Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 

(data ultima rev: 02/05/2020) 

Codice EAN confez.30g Codice EAN multipack 8pz Codice EAN cartone 

8 005380855099 8 005380090193 0 8005380001618 

CONFORMITA’ Reg.CE 852 -853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE  
1169/2011 



                         

  BROWNIE  - 40,5g 

                              
Produttore Galletas Gullon S.A. – Palencia (Espana) 

Ingredienti:Ripieno di brownie 42%(sciroppo di glucosio, umidificante(glicerolo), biscotto sbriciolato(farina di frumento, 
saccarosio, burro, agenti lievitanti(carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio), latte in polvere, sale, siero di 
latte in polvere, correttore di acidità (acido citrico) aroma naturale di vaniglia) cacao in polvere, olio vegetale (girasole) 

zucchero, stabilizzante (cellulosa) amido modificato, sale, emulsionante (lecitina di girasole) correttore di acidità (acido 
lattico) aroma naturale) cereali 33%(farina integrale di frumento, farina di frumento, farina d’orzo, farina d’avena, farina 
di segale), olio vegetale (girasole alto oleico), zucchero, fibra vegetale, cioccolato fondente 3%(zucchero, pasta di 
cacao, burro di cacao, emulsionante(lecitina di soia), aroma naturale di vaniglia), cacao in povere, emulsionante (lecitina 
di soia) aromi, agente lievitante (carbonato acido di sodio), sale. 
Allergeni : riportati in neretto tra gli ingredienti. Può contenere tracce di frutta secca. 

 

Valori nutrizionali per 100g Descrizione Caratteristiche organolettiche 

 

Energia: 1660 kJ / 396 kcal 

Grassi: 14 g  

di cui  saturi: 2,5 g 

Carboidrati: 57 g  

di cui zuccheri: 21 g 

Fibre: 9,3 g 

Proteine: 5,8 g 

Sale: 0,5 g        

Snack dolce a forma piatta 
rettangolare farcita con 42% di 
brownie cremoso (crema di 
cioccolato e biscotti sbriciolati) 
dalla consistenza morbida; ha 
un alto contenuto di fibra. 

Aspetto: rettangolare, farcito con brownie 
(ripieno al cioccolato ) 

Colore: marrone con farcitura marrone scuro 

Odore: dolce di cioccolato 

Sapore: dolce di cioccolato e la farcitura di 

cioccolato fondente. 

Consistenza: friabile morbida esternamente, 

cremosa la farcitura 

 

Caratteristiche di etichettatura 

Shelf life: 9 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da luce solare diretta 

Parametri logistici 

Imballo primario: confezioni da 40,5g, in film di polipropilene stampato esternamente.  

Misure della confezione (14 altezza x  4,5 largh x 1cm spessore) cm 

Cartone U.V.: display contiene 25 pz x 40,5g) . Dimensioni crt: (26 lungh x 14,2 largh x 9 alt) cm. Peso lordo crt: 1,1 Kg  

Pallettizzazione: plt da 384 cartoni (24 crt / strato) – peso lordo plt: 450 kg ca - bancali (80 x120 x 220)cm 

 

 
Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 –– e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 
 (data ultima rev: 02/05/2020) 

Codice articolo  Codice EAN confezione 40,5g Codice EAN 14 cartone 

03330BROWN0405025 8410376054224 18410376054221 

           Conformità Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 
– Reg.UE 1169/2011 



                                
 

              LENTICCHIE                                                                  QUINOA               CECI 

                   formaggio &                                                                      pomodoro &         basilico &       

                        spezie                                                                              basilico              prezzemolo 
 

        Produttore Grefusa  S.L. - Alzira (Valencia) - Spagna 

 

Parametri nutrizionali (per 100g) 

LENTICCHIE 

Parametri nutrizionali (per 100g) 

QUINOA 

Parametri nutrizionali (per 100g) 

CECI 

Valore energetico: 1024 Kj/ 483 Kcal 

Grassi: 21 g di cui  ac.grassi saturi 2,4 g 

Carboidrati:  58 g cui zuccheri 4,6g 

Fibre: 4,5 g   

Proteine: 13 g      

 Sale: 0,13 g  

Valore energetico: 460 Kcal/ 1930kj 

Grassi: 17 g di cui ac.grassi saturi 2 g 

Carboidrati: 65 g di cui zuccheri  2,6 g 

Fibre: 5,8 g      

Proteine: 8,4 g    

 Sale: 2,2 g 

Valore energetico: 459 Kcal/ 1295kj 

Grassi: 18 g di cui ac.grassi saturi 2 g 

Carboidrati: 61 g di cui zuccheri 2,9 g 

Fibre: 6,2g          

Proteine: 11 g       

Sale: 2,1 g 

 

                                                                       Parametri microbiologici (per i 3 gusti) 

CBT: < 100000 ufc/g    Lieviti e muffe: < 100 ufc/g    Enterobatteriacee: < 10 ufc/g        Staphylococcus aureus: < 10 ufc/g 

Salmonella: neg. ufc/25g  Listeria : neg. ufc/25g 

 

Parametri logistici 

Shelf life: 9 mesi dalla data di produzione; si garantiscono 2/3 della shelf life residua. 

T.M.C.: indicato sulla confezione e sul cartone. Lotto di produzione: indicato sulla confezione, sull’imballo e sui documenti. 

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto, protetto da luce solare diretta. 

Imballo primario: Confezione da 28g in laminato stampato, dimensioni della confezione: 8 cm larghezza x 18cm altezza 

Imballo secondario: scatola da 32 confez. per Lenticchie e per Ceci snack / 28 confez. per Quinoa snack  .  

Dimensioni crt: (39 lungh x 29 largh x 22,5 alt )cm. Peso crt: 1 kg ca 

Pallettizzazione: pallet da 40 cartoni (8 cart /strato) su bancali 80x120cm. Altezza pallet: 130 cm ca – Peso plt : 60 kg ca  

Codice articolo Codice EAN confezione Codice DUN 14 crt 

01106LENTI0028032 (Lenticchie) 

      01106QUINO0028028 (Quinoa) 

     01106CECI0028032 (Ceci) 

8413164015537 (Lenticchie) 

        8413164013113 (Quinoa) 

         8413164013120 (Ceci) 

        18413164015299 (Lenticchie) 

18413164013110 (Quinoa) 

         18413164013127 (Ceci) 

 

Dispensa ZANIBONI srl –  tel. 0521-256313 – fax 0521-967600 e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 
(data ultima rev. 02/05/2020) 

 LENTICCHIE 28g   Ingredienti:                     QUINOA 28g      Ingredienti:                  CECI  28g      Ingredienti: 

semola di riso (32%), farina di lenticchie 

(32%), olio di girasole, zucchero, lattosio, 

sale,  siero di latte in polvere, aroma 

naturale, latte scremato in polvere, 

formaggio in polvere (0,15%), erba 

cipollina (0,1%), spezie (0,09%), aglio in 

polvere, cipolla in polvere.  

semola di riso (52%), olio di girasole, farina 

di quinoa integrale (10%)fibra di patate, 

sale, zucchero, pomodoro in polvere (0,9%), 

estratto di lievito, acido: acido citrico, acido 

malico, aglio in polvere, basilico in polvere 

(0,2%), aromi, olio di oliva, estratto di 

spezie.  

semola di riso integrale (39%), farina di 

ceci integrale (26%) olio di girasole, 

sale, zucchero, destrosio, aromi,  cipolla 

in polvere (0,5%), basilico disidratato 

(0,2%) aglio in polvere, prezzemolo 

disidratato (0,15%), acido citrico, pepe 

nero.. 

ALLERGENI (per i 3 gusti) Indicati in grassetto tra gli ingredienti. Potrebbe contenere tracce di arachidi, 

soia, latte e frutta a guscio.  PRODOTTI SENZA GLUTINE   

CONFORMITA’ 

 

Reg.CE 852 - 853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 

1169/2011 



                              
 

   BEVANDE FUNZIONALI 250 ml 
 

     MAGNESIUM                        ENERGIA                          VITAMINS 

         con magnesio                          con taurina e caffeina                        con vitamine  

 

Parametri nutrizionali  

(per 100g) 

Magnesium 

Parametri nutrizionali 

 (per 100g) 

Energia  

Parametri nutrizionali 

 (per 100g) 

Vitamins  

Val.energetico: 186 Kj/44 Kcal 

Grassi: 0 g  

di cui saturi: 0 g 

Carboidrati:  11 g  

cui di cui zuccheri: 11 g 

Proteine: 0 g 

Sale: 0 g     

Magnesio 75mg 

Val.energetico: 197 Kj/ 46 Kcal 

Grassi: 0 g  

di cui saturi: 0 g 

Carboidrati:  11 g  

cui di cui zuccheri: 11 g 

Proteine: 0 g 

Sale: 0,17 g     

Val.energetico: 165 Kj/ 39 Kcal 

Grassi: 0 g  

di cui saturi: 0 g 

Carboidrati:  9,5 g  

cui di cui zuccheri: 9,5 g 

Proteine: 0 g 

Sale: 0 g     

Vitamina D : 1,15µg (23%)* 

Vitamina C: 32 mg (40%)* 

Calcio: 168 mg (21%)* 

*valori nutritivi di riferimento 

 

Ingredienti: Ingredienti: Ingredienti: 
Acqua, zucchero, diossido di 

carbonio, citrato di magnesio, 

regolatore di acidità: acido 

citrico, aromi, stabilizzante: 

gomma arabica, esteri di 

glicerolo e resina vegetale, 

vitamine: Niacina (vit.B3), 

vit.B6, Biotina e vit.B12. 

Allergeni: la bevanda non 

contiene allergeni 

Acqua, zucchero A o B (vedi sul 

fondo della lattina) sciroppo di 

glucosio-fruttosio, regolatore di 

acidità: acido citrico, citrato di 

sodio; diossido di carbonio, taurina 

(0,4%), aromi, caffeina 

(0,03%)inositolo (0,02%), coloranti 

E101-E150d, vitamine: Niacina 

(vit.B3), ac. pantotenico (vit.B5), 

vit. B6, vit. B12. 

Allergeni: la bevanda non 

contiene allergeni 

Acqua, zucchero, lattato di calcio, 

anidride carbonica, correttore di 

acidità: acido citrico, aromi, 

stabilizzatori: gomma arabica, 

esteri della glicerina e della resina 

vegetale, terpeni di arancia, 

estratto di guaranà, vitamine: 

vitamina C, vitamina D. 

Allergeni: la bevanda non 

contiene allergeni 



Caratteristiche  

(per i 3 tipi) 

Caratteristiche organolettiche 

(per i 3 tipi) 

Microbiologiche:  

CBT<200UFC      Lieviti e muffe: assenti 

Metalli: 

Pb < 0,10 mg/kg Cd < 0,01 mg/kg  

Hg < 0,01 mg/kg As < 0,1 mg/kg 

 

MAGNESIUM: leggermente dolce e acidulo, sapore di 

agrumi, colore trasparente tendente al bianco. 

ENERGIA CLASSIC: sapore fruttato, dolciastro e 

acidulo, colore giallo trasparente. 

VITAMINS: leggermente dolce e acidulo, sapore di 

limone e lime, colore trasparente tendente al bianco. 

 
 

 
 

 

Parametri tecnici - logistici 

Shelf life: 270 giorni dalla data di produzione;  si garantiscono almeno 2/3 della shelf life alla consegna;  

T.M.C./ Lotto di produzione: indicato sul fondo della lattina, sul cartone e sui DDT 

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto, protetto da luce 

solare diretta 

Imballo primario: lattina peso netto 250g (lordo 270g) contenuto 250ml. Dimensioni lattina (50 diam x 

135 alt ) mm  

Cartone (U.V.): vassoio da 24pz avvolto e sigillato da cellophane. 

Dimensioni crt: (32 lungh x 22 largh x 14 alt )cm.         Peso crt: 7 kg ca. 

Pallettizzazione: plt da 120 cartoni (12 cart /strato) su bancali 80 x 120 Altezza plt: 170 cm ca –  

Peso plt : 800 kg ca  

Produttore : Truders sp.zoo Olsztyn (PL) 

Codice articolo Codice EAN confezione Codice EAN cartone 

 Magnesium   

07440MAGNE0250024 

 Energia 

07440ENERG0250024 

Vitamins  

07442VITAM0250024 

Magnesium  : 5909000601604  

Energia: 5906507001753    

Vitamins: 5906642085199 

Magnesium  : 5902854100965 

Energia:  5902854100958 

Vitamins  5906642085205 

 

Dispensa ZANIBONI srl  –  tel. 0521-256313 – fax 0521-967600 e-mail: info@dispensazaniboni.it – 

www.dispensazaniboni.it 

(data ultima rev. 03/09/2020) 
 

CONFORMITA’ 

 

Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 
– Reg.UE 1169/2011 



 

 

                                                                                    
 

    MAGNESIUM & POTASSIUM  250ml 

                                            senza zucchero – con vitamine  

 
Denominazione prodotto: Bevanda analcolica gassata addizionata con vitamine e sali minerali. 

Contiene edulcoranti, senza zuccheri aggiunti. 

Ingredienti: acqua, gluconato di potassio, magnesio citrato, anidride carbonica, acidificante: acido citrico; aromi, 

edulcoranti: sucralosio e acesulfame k; vitamine (niacina, acido pantotenico, B6, B12), stabilizzante: E445. 

Allergeni: assenti 

 

Parametri nutrizionali per 100 ml Parametri nutrizionali per 250 ml  (per porzione) 

 

Valore energetico: 6,7 Kj / 1,6 Kcal 

Grassi: 0 g             di cui saturi 0 g 

Carboidrati: 0 g    di cui zuccheri 0 g 

Proteine: 0 g    

Sale: 0 g 

Potassio : 120 mg 

Magnesio : 56 mg 

Valore energetico: 17 Kj / 4 Kcal 

Grassi: 0 g              di cui saturi 0 g 

Carboidrati: 0 g     di cui zuccheri 0 g 

Proteine: 0 g    

Sale: 0 g 

Potassio : 300 mg    (15% VNR*) 

Magnesio : 140 mg   (37% VNR*) 

*VNR valori nutritivi di riferimento 

 

Caratteristiche organolettiche Contenuto vitamine per 100 ml Contenuto vitamine per 250ml 

leggermente dolce per presenza di 

edulcoranti ma senza zucchero, 

acidulo, sapore di agrumi, colore 

trasparente tendente al bianco.  

Niacina:  8 mg             

Acido pantotenico: 2 mg   

Vitamina B6: 1,4 mg 

Vitamina B12: 1 µg  

Niacina:  20 mg               (125% VNR*)         

Acido pantotenico: 5 mg (83% VNR*) 

Vitamina B6:  3,5mg       (250% VNR*) 

Vitamina B12: 2,5 µg      (100% VNR*) 

* VNR valori nutritivi di riferimento 

 

Caratteristiche di etichettatura 

Shelf life: 270 giorni (si garantiscono almeno 2/3 della shelf life alla consegna)  

T.M.C./ Lotto di produzione: indicato sul fondo della lattina, sul cartone e sui DDT 

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto, protetto da luce solare 

diretta 

Imballo primario: lattina peso netto 250g (lordo 270g) contenuto 250ml. Dimensioni lattina (50 diam x 135 alt ) mm  

Cartone (U.V.): vassoio da 24pz avvolto e sigillato da film termoretraibile ed estensibile. 

Dimensioni crt: (320 lungh x 220 largh x 1400 alt )mm.         Peso crt: 7 kg ca. 

Pallettizzazione: plt da 132 cartoni (12 cart /strato) su bancali 80 x 120 Altezza plt: 180 cm ca – Peso plt : 880 kg ca  

     Produttore prodotto nello stab. via 8 Mulini, 2  - Fidenza (PR) Italy  
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Cod. interno prod.: 07442MAGPO0250024 EAN 13 lattina: 8052462270318 EAN 13 crt:  8052462270325 
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       MINICRACKERS – PARTY MIX  (70g) 
MINICRACKERS – Ingredienti:  PARTY MIX – Ingredienti: 

Farina di frumento, olio di palma, sciroppo 

di zucchero invertito, zucchero, amido di 

mais, sale iodato (max 3%), agenti lievitanti 

(bicarbonato di sodio, bicarbonato di 

ammonio), regolatore di acidità (acido 

citrico). 

ALLERGENI: glutine (da frumento) 

Farina di frumento, olio di palma, amido di mais, destrosio, estratto di 

malto d'orzo, sciroppo di glucosio, lievito, sale iodato (più del 3%), 

zucchero, agente lievitante (bicarbonato di sodio, bicarbonato di 

ammonio, difosfato di sodio), farina di frumento maltato, emulsionante 

(lecitina di soia), agente di trattamento della farina (L-cisteina), 

regolatore di acidità (Acido citrico, idrossido di sodio), Antiossidanti 

(metabisolfito di sodio, metabisolfito di potassio), aromi 

ALLERGENI: glutine (da frumento e orzo), solfiti (da metabisolfiti), 

soia (da lecitina di soia) 

 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

Minicrackers 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

Party Mix 

Val.energetico: 1963 Kj/ 472 Kcal 

Grassi: 20,8 g (di cui saturi 5,2 g) 

Carboidrati: 64,8 g di cui zuccheri 3,3 g) 

Fibre: 3,8 g     

Proteine: 8,2 g   Sale: 2,6 g 

Energia: 1865 Kj / 446 Kcal 

Grassi: 13,9 g  cui  saturi: 6,6 g  

Carboidrati: 69,4 g  di cui zuccheri: 2,1 g  

Fibre: 3,7 g  

Proteine: 10,8 g   Sale: 2,75g 

 

Caratteristiche organolettiche Caratteristiche microbiologiche (UFC/g) 

Party mix: brezels 67% + minicrackers 33%. 

Minicrackers: crackes 100%  

Brezels: croccanti, colore marrone dorato, lucido, con 

particelle di sale sulla superficie. 

Crackers: croccanti, colore oro tendente al marrone 

chiaro, salati, varie forme (esagono, quadrato, ovale etc.) 

CBT: 1000 UFC/g max 

E.Coli : assente/1g  

Muffe: 50 UFC/g max 

Lieviti: 50 UFC/g max 

Salmonella : assente/25g 

 

Caratteristiche di etichettatura 

Shelf life: 9 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto. 

Confezione: 70g in film plastico -  Dimensioni: (17 alt  x 9 largh x 3 prof.)cm – per spirale singola nel Vending. 

Cartone: 24 pz/crt. Dimensioni crt: (39 x 24 x 19 altezza)cm – peso crt: 1,85 kg ca 

Pallet: 110 crt (10 crt/strato) - peso pallet: 230kg ca-  pallet 80 x 120 alt. 230cm 

     Produttore Prodotto in UE 
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Codice EAN confezione 70g    Minicrackers: 6422114000525 Party Mix: 6422114000792 

           Conformità Reg.CE 852/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 -L.88/2009 – Reg.UE 
1169/2011 



           
 

                                SNATT’S minibocaditos  35g (pomodoro e origano) 
 

     Produttore Grefusa  S.L. - Alzira (Valencia) - Spagna 

 

POMODORO e ORIGANO – Ingredienti:  

Farina di frumento(64%) , olio di girasole, olio di oliva(3%) pomodoro in polvere (2%), sale, lievito, origano(0,9%).  

Allergeni: Glutine. Potrebbe contenere tracce di: latte, arachidi, frutta a guscio, sesamo e soia. 

OGM: assenti  Grassi idrogenati : assenti 

 

Caratteristiche del prodotto 

Bruschetta di pane croccante cotta in forno, farcita con pomodoro in polvere, contiene olio di oliva, senza conservanti, 

senza coloranti, solo ingredienti naturali, in confezione laminata da 35g , dimensioni adeguate per spirale singola del 

distributore automatico. 

 

Parametri logistici 

Shelf life: 9 mesi dalla data di produzione, con confezione chiusa; si garantiscono 2/3 della shelf life residua. 

T.M.C.: indicato sulla confezione e sul cartone. Lotto di produzione: indicato sulla confezione, sull’imballo e sui 

documenti,: codice interno dell’azienda che garantisce la completa tracciabilità.  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.  

Imballo primario: Confezione da 35gin laminato stampato, dimensioni della confez.: 8 cm larghezza x 12cm altezza 

Imballo secondario: scatola da 30 confezioni. Dimensioni crt: (39 lungh x 18,5 largh x 14 alt )cm. Peso crt: 1,05 kg  

Pallettizzazione: pallet da 84 cartoni (12 cart /strato x  7 strati) su bancali EPAL.  

Altezza pallet: 120 cm ca – Peso plt : 120 kg ca  
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(data ultima rev: 02/05/2020) 

Parametri nutrizionali  per 100 g Caratteristiche Chimiche  

 
Caratteristiche 

                   organolettiche 

Val.energetico: 2089 Kj/ 499Kcal 

Grassi: 25 g di cui saturi 2,8 g 

Carboidrati:  59 g  

di cui zuccheri 2,1 g 

Proteine: 8 g  

Fibre: 3,1 g   Sale: 2,1 g 

 Totale assenza di OGM 

 

Aflatossine:  B1 ppb < 2 

B1+B2+G1+G2   ppb < 4 

Zearalenone  µg/kg  < 50 

DON  µg/kg  < 500 

Sapore: fragrante, al pomodoro- 

origano, assenza di rancidità e di 

sapore stantio 

Consistenza: Croccante 

Colore: giallo caratteristico del 

crostino cotto, ricoperto dal pomodoro 

in polvere 

Pomodoro e Origano Cod.EAN  confez:  8413164009680   Cod. DUN crt: 28413164009684 

           Conformità Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – 
Reg.UE 1169/2011 



 

 

   
                                                            

                                                           NUTS barrette 35g 

                                      
                        con MANDORLE e PISTACCHI         con MANDORLE, NOCI e MIELE 

                                               
        con ANACARDI , MANDORLE, MIRTILLI       con ANACARDI e CIOCCOLATO 

 

INGREDIENTI 
con MANDORLE e PISTACCHI con MANDORLE, NOCI  e MIELE 

Ingredienti: arachidi tostate 39%, mandorle tostate 12,8%, 

zuccheri invertiti (glucosio, fruttosio), cioccolato fondente 

11%(zucchero, burro di cacao, polvere di cacao magro, 

pasta di cacao, emulsionante: lecitina di colza, estratto di 

vaniglia), sciroppo di maltosio, pistacchi tostati 5%, estrusi 

di cereali (mais, riso, zucchero, sale) miele 2,4%, destrosio, 

emulsionante: lecitina di colza, sale. Può contenere tracce 

di soia, latte ed altra frutta secca. 

Ingredienti: arachidi tostate 45%, mandorle tostate 

13,5%, zuccheri invertiti (glucosio, fruttosio), sciroppo di 

maltosio, noci tostate 7%, estrusi di cereali (mais, riso, 

zucchero, sale) miele 2,7%, destrosio, emulsionante: 

lecitina di colza, sale. Può contenere tracce di latte, soia 

ed altra frutta secca. 

 

con ANACARDI, MANDORLE, MIRTILLI con ANACARDI e CIOCCOLATO 

Ingredienti: arachidi tostate 23%,  zuccheri invertiti 

(glucosio, fruttosio), mirtilli essicati e addolciti 12%(mirtilli 

60%, zucchero di canna, olio di girasole) anacardi tostati 

9%, semi di girasole 9%, sciroppo di maltosio, uvetta 8%, 

(uvetta, olio di girasole) mandorle tostate 6%,   estrusi di 

cereali (mais, riso, zucchero, sale) destrosio, emulsionante: 

lecitina di colza. Può contenere tracce di latte, soia, 

sesamo ed altra frutta secca. 

Ingredienti: arachidi tostate 41%, anacardi tostati 

16,5%, cioccolato fondente 12% (zucchero, burro di 

cacao, cacao magro in polvere, massa di cacao, 

emulsionante: lecitina di colza, estratto di vaniglia, 

contenuto solido di cacao 48%), sciroppo di zucchero 

invertito, sciroppo di maltosio, cereali estrusi (farina di 

mais, riso, zucchero, sale alimentare), destrosio, nocciole 

tostate 0,8%, farina di riso, emulsionante: lecitina di 

colza, sale alimentare. Può contenere tracce di latte, 

soia ed altra frutta secca. 

 

INFORMAZIONI 

RILEVANTI 

Prodotti SENZA GLUTINE (certificato), senza grassi idrogenati, senza coloranti 

e conservanti, senza OGM; ricco in fibre, proteine, sali minerale e antiossidanti 

naturali. 

                                                                   

PARAMETRI NUTRIZIONALI ( per 100g) 

con MANDORLE e PISTACCHI  con MANDORLE, NOCI  e MIELE 

Val. energetico: 2250 kJ/ 540 Kcal 

Grassi: 33 g 

di cui ac.grassi  saturi 6,2 g 

Carboidrati:  43 g (cui zuccheri 26g) 

Fibre: 6,3 g  

Proteine: 14 g 

Sale: 0,1 g      

Val. energetico: 2268 kJ/ 545 Kcal 

Grassi: 35 g 

di cui ac.grassi  saturi 4,4 g 

Carboidrati:  40 g (cui zuccheri 21g) 

Fibre: 6,1 g  

Proteine: 15 g 

Sale: 0,1 g      

 



 

 

 

PARAMETRI NUTRIZIONALI ( per 100g) 

con ANACARDI, MANDORLE, MIRTILLI con ANACARDI e CIOCCOLATO 

Val. energetico: 1996 kJ/ 477 Kcal 

Grassi: 25 g 

di cui ac.grassi  saturi 3,6 g 

Carboidrati:  50 g (cui zuccheri 33g) 

Fibre: 5,2 g  

Proteine: 11 g 

Sale: 0,04 g      

Val. energetico:  2240 kJ/ 538 Kcal 

Grassi: 33 g 

di cui ac.grassi  saturi 7,3 g 

Carboidrati:  45 g (cui zuccheri 24g) 

Fibre: 4,8 g  

Proteine: 13 g 

Sale: 0,1g 

 

Caratteristiche microbiologiche / chimico-fisiche 

(per i 4 tipi) 

Descrizione prodotti 

 

C.B.T.:  < 100000 UFC/g 

Lieviti - Muffe: < 10000 UFC/g 

Salmonella: assente in 25g 

E.Coli: < 100UFC/g  

Bacillus Cereus: < 10 UFC/g 

Staphylococcus coag.positivi: < 100 UFC/g 

Enterobatteriacee: < 100 UFC/g 

Coliformi: < 1000 UFC/g 

Umidità: < 10% 

Aflatossine B1, B2, G1, G2: max 4,0µg/kg 

Cadmio (Cd) : 0,1mg/kg  

con MANDORLE e PISTACCHI: barretta di consistenza 

morbida di frutta secca (57% arachidi, mandorle e pistacchi) e 

cereali con zucchero come agente legante, su uno strato di 

cioccolato fondente (11%). 

con MANDORLE, NOCI  e MIELE: barretta di consistenza 

morbida di frutta secca (66% arachidi, mandorle e noci) e 

cereali con zucchero come agente legante, arricchita con miele. 

con ANACARDI, MANDORLE, MIRTILLI: barretta di 

consistenza morbida di frutta secca (38% arachidi, anacardi e 

mandorle) e cereali con zucchero come agente legante, 

arricchita di frutta (20% mirtilli e uvetta). 

con ANACARDI e CIOCCOLATO: barretta di consistenza 

morbida di frutta secca (57,5% arachidi, anacardi e nocciole) e 

cereali con zucchero come agente legante, su uno strato di 

cioccolato fondente (12%). 

 

 

Caratteristiche logistiche 

Shelf life: 9 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto. 

Imballo primario: confez. da 35g, in film alimentare. Misure della barretta: 4cm largh. x 12cm alt. x 1cm spessore.  

Espositore : contiene 20 pz x 35g; Dimens. espositore: (210 lungh x 130 largh x 80 alt )mm. Peso: 0,8k gca 

Cartone (U.V.): 80pz/crt, contiene 4 espositori x 20pz, dimensioni cartone: (280 lungh x 227 largh x 181 alt)mm  

Peso: 6,4kg ca 

Pallettizzazione: pallet da 112 cartoni x 4 espositori  (14 cartoni/strato), altezza plt: 150 cm ca – peso plt: 380 kg ca – 

bancali 80x120. 

Articolo Codice EAN confez. 35g Codice EAN esposit. 

20pz 

Codice EAN cart. 80pz 

con Mandorle e  Pistacchi:   

con Mandorle, Noci con Miele: 

c/Anacardi, Mandorle, mirtilli 

con Anacardi e Cioccolato:  

8595229916710 

          8595229916680 

8595229916741 

8595229919360 

8595229916727 

8595229916697 

8595229916758 

8595229919384 

8595229916734 

8595229916703 

8595229916765 

8595229919377 

 

     Produttore Prodotto in UE  
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   PASTICCINI ARTIGIANALI - 32g 

 AL MAIS con sesamo  
         

Ingredienti : farina di grano tenero tipo”00”, farina di mais 22,71%, zucchero, burro 9,08%, uova intere, sesamo 

7,27%, vaniglia, agente.lievitante: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais. 

Allergeni : indicati in grassetto. Potrebbe contenere tracce di frutta a guscio, soia e latte. 

 

Valori nutrizionali per 100g Valori nutrizionali per 32g Caratteristiche organolettiche 

Energia: 2059 kJ / 492 Kcal 

Grassi: 22,66 g  

Di cui  saturi: 8,60 g 

Carboidrati: 68,67 g  

Di cui zuccheri: 24,85 g 

Fibre: 2,52 g 

Proteine: 15,27 g       

Sale: 0,05 g 

Energia: 659 kJ / 157,4 Kcal 

Grassi: 7,25 g  

Di cui  saturi: 2,75 g 

Carboidrati: 21,97 g  

Di cui zuccheri: 7,95 g 

Fibre: 0,81g 

Proteine: 4,88 g       

Sale: 0,016 g 

Aspetto: forma rotonda, irregolare a 

canestro 

Colore: dorato intenso 

Odore: dolciastro del biscotto  

Sapore: dolce tipico, con note di farina di 

mais e sesamo, lievemente di uova e burro 

Consistenza: croccante e friabile, con 

pezzettini di consistenza più dura di sesamo. 

Produttore Cuneo Griss srl – Caraglio (CN) - Italy 
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Caratteristiche di etichettatura 

 Shelf life: 9 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto, lontano da luce solare 

diretta. 

Parametri logistici 

Imballo primario: confezioni da 32g, in film PP per uso alimentare. 

Misure della confezione 11 cm alt x 8 cm largh x 3 cm spessore (dimensioni per spirale singola nel vending) 

Cartone U.V.: display contiene 30 confezioni. Dimensioni crt: 27 cm lungh x 16,5 cm largh x 13 cm alt.  

Peso lordo crt: 0,9 kg ca 

Pallettizzazione: 140crt x 24pz (20 crt x strato ) – altezza plt: 180cm ca –  

peso lordo plt: 215 kg ca – bancali 80x120mm. 

Codice articolo Codice EAN 13 confez.32g Codice EAN 13 cartone 

03331PAMAI0032030 8032591266574 8032591268523 

CONFORMITA’ Reg.CE 852 -853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE  1169/2011 



                                          
                                         PEANUTS 

arachidi ricoperte con il guscio croccante - 40g 
                         
                        gusto CLASSIC                                                            gusto BARBECUE 
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                                                                                      INGREDIENTI 

Arachidi 52%, amido di mais, amido modificato, olio di palma 

raffinato, maltodestrina, destrosio, sale, cipolla in polvere, siero 

di latte in polvere, esaltatori di sapidità: glutammato e 

monosodio glutammato,  guanilato disodico, inosinato disodico, 

antiagglomeranti: 

fosfato di calcio, biossido di silice, regolatore di acidità: acido 

acetico, antiossidante: acido citrico, senape,  agenti lievitanti: 

carbonato di ammonio, carbonato di magnesio, colorante: 

annato, estratto di paprika, aromi. 

Può contenere tracce di altra frutta secca e soia 

Arachidi 52%, amido di mais, amido modificato, olio di palma, 

maltodestrina, destrosio, sale, zucchero, soia, latte, farina di 

frumento, spezie, proteine idrolizzate, regolatore di acidità: diacetato 

di sodio, emulsionante: mono e digliceridi di acidi grassi; esaltatore di 

sapidità: glutammato monosodico, guanilato disodico, sodio inosinato; 

agenti antiagglomeranti: 

fosfato di calcio, biossido di silice; agenti lievitanti: carbonato di 

ammonio, carbonato di magnesio; colorante: annato; aromi. 

Può contenere tracce di altra frutta secca e soia 

Parametri nutrizionali (per 100g)                 CLASSIC Parametri nutrizionali (per 100g)                     BBQ 

 Val. energetico: 514 Kcal/ 2145 kj 

Grassi: 28,8 g    di cui ac.grassi  saturi 8,4 g 

Carboidrati:  45,8 g cui zuccheri 8,9g 

Fibre: 9,1 g      Proteine: 13,4 g       Sale: 1,12 g      

Val. energetico: 514 Kcal/ 2145 kj 

Grassi: 28,8 g  di cui ac.grassi  saturi 8,4 g 

Carboidrati:  45,8 g cui zuccheri 8,9g 

Fibre: 9,1 g       Proteine: 13,4 g           Sale: 2,0 g      

CLASSIC: Arachidi ricoperte da uno strato croccante di pasta 

di colore arancione e dal sapore equilibrato leggermente 

piccante per l’estratto di paprika e la senape. La consistenza è 

croccante e friabile, non dura. 

BBQ: Arachidi ricoperte da uno strato croccante di pasta di colore 

arancione e dal sapore equilibrato leggermente affumicato per la 

caratteristica aromatizzazione. La consistenza è croccante e friabile, 

non dura. 

Caratteristiche di etichettatura 

Shelf life: 180 giorni dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto lontano da luce solare diretta.  

Imballo primario: confezioni da 40g, in film alimentare PET/CPP, confezionato in atmosfera azoto protettiva. Misure della 

confezione: 16cm altezza x 6cm altezza x 2cm spessore.  

Espositore : contiene 12 pz ; Dimens. espositore: (280 lungh x 70 largh x 130 alt )mm. Peso: 0,6k gca 

Cartone (u.v.): 72 pz/crt, contiene 6 espositori x 12pz, dimensioni crt: (280 lungh x 230 largh x 280 alt)mm Peso: 4 kg 

Pallettizzazione: pallet da 84 cartoni  (14 cartoni/strato), altezza plt: 190 cm ca – peso plt: 350 kg ca – bancali 80x120. 

Codice articolo Codice EAN confezione Codice EAN cartone 

CLASSI     01111CLASS0040073 

BBQ           01111BBQ0040074 

CLASSIC     3800200826212 

BBQ             3800200826182 

CLASSIC   da definire 

BBQ           da definire 

CONFORMITA’ 

 

Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – 
Reg.UE 1169/2011 

        Produttore Prodotto in UE 



                                     
 

              PIPAS 40g                                                                    OLIVE e               INTEGRALI 

         (con semi di girasole)                                                          SESAMO 32g       con PIPAS 32g    
 

        Produttore Grefusa  S.L. - Alzira (Valencia) - Spagna 

 

Parametri nutrizionali (per 100g) 

PIPAS 

Parametri nutrizionali (per 100g) 

OLIVE e SESAMO 

Parametri nutrizionali (per 100g) 

INTEGRALI con PIPAS 

Valore energetico: 2109 Kj/ 505 Kcal 

Grassi: 27 g  

di cui saturi 2,5 g 

Carboidrati:  52 g  

di cui zuccheri 1,8g 

Fibre: 5,0 g   

Proteine: 11 g     Sale: 2,1 

Valore energetico: 2059 Kj/ 492 Kcal 

Grassi: 24 g  

di cui saturi 2,9 g 

Carboidrati:  56 g  

di cui zuccheri 1,3g 

Fibre: 6,2 g   

Proteine: 9,3 g    Sale: 2,3 g 

Valore energetico: 2027 Kj/ 485 Kcal 

Grassi: 24 g  

di cui saturi 3,6 g 

Carboidrati:  53 g  

di cui zuccheri 1,6 g 

Fibre: 8,8 g   

Proteine: 10 g       Sale: 1,9 

 

                                                                       Parametri microbiologici (per i 3 gusti) 

                   CBT: < 100000 ufc/g            Lieviti e muffe: < 100 ufc/g            Enterobatteriacee: < 10 ufc/g 

                     Staphylococcus aureus: < 10 ufc/g    Salmonella: neg. ufc/25g       Listeria : neg. ufc/25g 

 

Parametri logistici 

Shelf life: 6 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone; 

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto. 

Imballo primario: sacchetto da 40g (PIPAS) –  32g (Olive e Sesamo / Integrali) confezionato in atmosfera protettiva in film 

laminato per alimenti. Misure della confezione 8,5cm larghezza x 16 cm altezza (dimensioni per spirale singola nel vending) 

Imballo secondario:. scatola da 32 confezioni. Dimensioni crt: (39 lungh x 18,5 largh x 14 alt )cm. Peso crt: 1,28kg (PIPAS) –  

1,024kg (Olive e Sesamo / Integrali)  

Pallettizzazione:  84 cartoni x plt (12 crt / strato), altezza plt: 120 cm ca – peso plt: 140 kg ca –  bancali 80x120 

Codice articolo Codice EAN confezione Codice DUN 14 crt 

01100SNAGI0040032 (PIPAS) 

01100SNAOS032032(Olive e sesam)  

01100SNAIN0032032 (Integrali) 

8413164008881 (PIPAS) 

8413164010457(Olive e Sesamo) 

8413164011362 (Integrali) 

48413164008889 (PIPAS) 

18413164010454(Olive e Sesamo) 

84131640113661 (Integrali) 

Dispensa ZANIBONI srl –  tel. 0521-256313 – fax 0521-967600 e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 
(data ultima rev. 15/01/2021) 

 PIPAS    Ingredienti:       OLIVE e SESAMO      Ingredienti: INTEGRALI con PIPAS Ingredienti: 

Farina di frumento (65%), olio di girasole, 

semi di girasole (13%), olio di oliva (3%), 

lievito, sale. 

Allergeni: indicati in grassetto tra gli 

ingredienti. Può contenere : arachidi, 

soia, latte, frutta a guscio, semi di 

sesamo.  

Prodotto VEGAN 

Cereali 64%(farina di frumento 90%, 

avena, crusca di frumento, crusca di 

avena, fibra di avena) olio di girasole 14%, 

olio di oliva 4%, semi di sesamo 3%, sale, 

olive verdi disidratate 2%, olive nere 

disidratate 2%, lieviti, semi di papavero. 

Allergeni: indicati in grassetto tra gli 

ingredienti. Può contenere : arachidi, 

soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo.  

Prodotto VEGAN 

Farina di frumento integrale (35%), 

farina di frumento (33%), olio di 

girasole(13%), semi di girasole (6%), 

olio di oliva (3%), sale, lievito, cipolla 

disidratata. 

Allergeni: indicati in grassetto tra gli 

ingredienti. Può contenere : arachidi, 

soia, latte, frutta a guscio, semi di 

sesamo.  

Prodotto VEGAN 

CONFORMITA’ 

 

Reg.CE 852 - 853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 

1169/2011 



                             
 Crema di NOCCIOLA                                                                                         Crema di LIMONE 

BOLERO –Roll Wafers ripieni 30g 
 

      Parametri nutrizionali (per 100g) Alla NOCCIOLA           Parametri nutrizionali (per 100g)   Al LIMONE   

Valore energetico: 1982 Kj/ 471 Kcal 

Grassi: 16,7g di cui saturi 7,8g  

Carboidrati:  74,5 g di cui zucch.49,7g 

Proteine: 5,0 g  

Sale: 0,2 g     Umidità: 2% max 

Valore energetico: 2057 Kjl/ 489 Kcal 

Grassi: 18,6 g di cui saturi 9,0 g 

Carboidrati:  76,1 g di cui zucch.52,3g 

Proteine: 4,1 g  

Sale: 0,1 g    Umidità: 2% max 

 

Caratteristiche microbiologiche Caratteristiche organolettiche 

C.B.T.:  < 1000 UFC/g 

Lieviti - Muffe: < 100 UFC/g 

Salmonella: assente in 25g 

E.Coli: < 10 UFC/g  

Bacillus Cereus: < 10 UFC/g 

Staphylococcus aureus: < 10 UFC/g 

Aspetto: forma sottile cilindrica regolare 

Colore: beige, tipico del wafer di copertura esterna 

Odore: delicato, dolce, assenza di odori estranei 

Sapore: dolce  e delicato del wafer e tipico delle creme di ripieno 

(cacao e nocciola, limone) 

Consistenza: friabile, tipica del wafer; ripieno morbido di crema. 

 

Caratteristiche di etichettatura 

Shelf life: 12 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.  

Produttore: prodotto in EU 

Imballo primario: confezioni da 30g, in film alimentare. Misure della confezione 6cm larghezza x 14cm altezza x 1cm spessore 

(dimensioni per spirale singola nel vending). Ogni confezione contiene 4 bastoncini inseriti all’interno di una vaschetta in plastica 

trasparente per protezione da rotture dei bastoncini durante la movimentazione della stessa. 

Espositore (U.V.): contiene 24 pz x 30g; Dimens. espositore: (270 lungh x 140 largh x 90 alt )mm.  

Cartone: contiene 12 espositori, dimensioni cartone: (570 lungh x 280 largh x 280 alt)mm 

Pallettizzazione: pallet da 24 cartoni x 12 espositori  (4 cartoni/strato), altezza plt: 190 cm ca – peso plt: 230 kg ca – bancali 

80x120. 

Codice articolo Codice EAN confezione Codice EAN espositore 

 NOCCIOLA:  02250WRNOC0030024 

  LIMONE  :  02250WRLIM0030024 

Alla NOCCIOLA : 5200303831836  

Al LIMONE  :    5200303831843 

Alla NOCCIOLA : 5200303831690 

Al LIMONE  :    5200303831706 

Dispensa ZANIBONI srl –  tel. 0521-256313 – fax 0521-967600 e-mail: info@dispensazaniboni.it – 

www.dispensazaniboni.it     (data ultima rev. 02/05/2020) 

                    Alla NOCCIOLA  Ingredienti: Al LIMONE  - Ingredienti: 

Zucchero, farina di frumento, olio di palma, siero di latte in 

polvere, amido di mais, cacao in polvere magro (3,7%), latte 

scremato in polvere, nocciole (1,2%), emulsionante: lecitina di 

soia, colorante: caramello, sciroppo di glucosio, aromi. 

Allergeni: glutine, latte, nocciole, soia. Può contenere uova, 

sesamo, arachidi, frutta a guscio. 

Zucchero, farina di frumento, olio di palma, siero di latte in 

polvere, amido di mais, latte scremato in polvere, limone in 

polvere(1%), emulsionante: lecitina di soia, sciroppo di glucosio, 

colorante:curcumina, tuorlo d’uovo in polvere, agente 

acidificante: acido citrico, aromi. 

Allergeni: glutine, latte, soia, uova. Può contenere tracce di 

arachidi, frutta a guscio o sesamo 

CONFORMITA’ 

 

Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – 
Reg.UE 1169/2011 



 

 

                             

               Bottoli - SCHIACCIATINE  37,5g     
     
        CLASSICA               AL ROSMARINO           ALLE OLIVE                 gusto PIZZA 

      

     Produttore Bottoli spa Ind. Panificazione – Mantova (Italy)  

CLASSICA – Ingredienti:  AL ROSMARINO– Ingredienti: 

Farina di FRUMENTO, olio di semi di girasole, 

sale, lievito di birra, lievito madre essicato 

(contiene FRUMENTO), farina di FRUMENTO 

maltato, aromi naturali, antiossidante: alfa-

tocoferolo. 

ALLERGENI: cereali contenenti glutine e 

prodotti derivati, può contenere tracce di soia. 

Farina di FRUMENTO, farina di mais, olio di semi di 

girasole, sale, lievito di birra, lievito naturale 

(frumento), rosmarino (0,35%), aromi naturali. 

ALLERGENI: cereali contenenti glutine e prodotti 

derivati, può contenere tracce di soia. 

ALLE OLIVE – Ingredienti: gusto PIZZA – Ingredienti: 

Farina di FRUMENTO, farina di mais, olio di 

semi di girasole, olive (5,5%) lievito di birra, sale,  

lievito naturale (frumento), aromi naturali. 

ALLERGENI: cereali contenenti glutine e 

prodotti derivati, può contenere tracce di soia.. 

Farina di FRUMENTO, farina di mais, olio di semi di 

girasole, sale, lievito di birra, lievito naturale 

(frumento), pomodoro in polvere (1%), origano(0,3%), 

aromi naturali. 

ALLERGENI: cereali contenenti glutine e prodotti 

derivati, può contenere tracce di soia. 

 

 

 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

CLASSICA 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

AL ROSMARINO 

Valore energetico: 1792 Kj/ 425 Kcal 

Grassi: 12 g di cui saturi 1,2 g 

Carboidrati:  67 g di cui zuccheri 2,7 g 

Fibre: 2,4 g 

Proteine: 11 g    Sale: 2,6 g 

Valore energetico: 1745 Kj/ 414 Kcal 

Grassi: 9,2 g di cui saturi 1,0 g 

Carboidrati:  70 g di cui zuccheri 2,7 g 

Fibre: 3,5 g  

Proteine: 11 g    Sale: 2,7 g 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

ALLE OLIVE 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

gusto PIZZA 

Valore energetico: 1767 Kj/ 419 Kcal 

Grassi: 10 g di cui saturi 1,1 g 

Carboidrati:  70 g  di cui zuccheri 2,5 g 

Fibre: 3,6 g  

Proteine: 11 g    Sale: 2,5 g 

Valore energetico: 1737 Kj/ 412 Kcal 

Grassi: 8,8 g di cui saturi 1,0 g 

Carboidrati:  70 g di cui zuccheri 2,6 g 

Fibre: 3,7 g  

Proteine: 11 g    Sale: 2,6 g 

 

 

 

 



 

 

Denominazione e processo produttivo 

Trattasi di panificato di forma rettangolare con costolature caratteristiche, merceologicamente definibile 

come “cracker”. Il prodotto viene ottenuto da materie prime selezionate, miscelate e formato in un processo 

altamente automatizzato; l’impasto viene sottoposto a lievitazione, cottura e la fase successiva prevede il 

confezionamento. 

E’ un prodotto certificato ALIMENTO VEGANO. 

Caratteristiche organolettiche Caratteristiche microbiologiche (UFC/g) 

Aspetto: prodotto integro, privo di infestazioni, di 

forma rettangolare con caratteristiche costolature. 

Odore: tipico del prodotto (assenza odori estranei 

come di rancido, muffa, bruciato etc) 

Sapore: tipico del prodotto (assenza odori estranei 

come di rancido, muffa, bruciato etc) 

Colore: dorato, uniforme, senza macchie. 

CBT: < 1000  

Enterobatteriacee: < 10  

Stafilococchi C+: < 10 

Muffe: < 100 

Lieviti: < 100 

Salmonella spp: assente in 25g 

 

 

 

Caratteristiche di etichettatura 

Shelf life: 6 mesi dalla data di produzione,  si garantiscono almeno 2/3 della shelf life alla consegna;  

T.M.C./ Lotto di produzione: indicato sulla confezione, sul cartone e sui DDT 

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.  

Imballo primario: peso netto 37, 5g – 3 schiacciatine da 12,5g confezionate in flow-pack con film 

alimentare in PP COEX. Dimensioni confezione ( 150x 90x 25 ) mm  

Imballo secondario:cartone tipo americano da 40pz,  Dimens. crt: (290 lungh x 250 largh x 170 alt )mm. 

Peso: 1,8 kg  

Pallettizzazione: pallet da 121 cartoni (11 cart /strato x  11 strati)su bancali EPAL.  

Altezza pallet: 210 cm ca – Peso plt : 242 kg ca  

 

 

 

 

 

 

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 

(data ultima rev: 30/11/2020) 

 

CLASSICA   EAN 8 prodotto:  80535928 ITF 14 crt: 08007080113035 

AL ROSMARINO EAN 8 prodotto:  80535935 ITF 14 crt: 08007080113028 

ALLE OLIVE EAN 8 prodotto:  80535959 ITF 14 crt: 08007080113059 

Gusto PIZZA EAN 8 prodotto:  80535942 ITF 14 crt: 08007080113042 

           Conformità Reg.CE 852/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 -L.88/2009 – 
Reg.UE 1169/2011 



                                                                 

                                     

TWINS con CIOCCOLATO AL LATTE - 42g 
 
         

Produttore Galletas Gullon S.A. – Palencia (Espana) 

Ingredienti: Cioccolato al latte 47% (zucchero, burro di cacao, cacao, latte in polvere, siero di latte in 
polvere, emulsionante: lecitina di soia e aromi), farina di frumento, crema 16% (zucchero, grasso vegetale 
(palma e palmisto), amido di frumento, derivati del latte in polvere (proteine del latte e latte scremato in 
polvere), emulsionante: lecitina di soia e girasole), zucchero, grasso vegetale (palma), cacao in polvere 
3,5%, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, carbonato acido di ammonio), sale, emulsionante (lecitina di 
soia), aroma vaniglia.  
 

Valori nutrizionali per 100g Descrizione Caratteristiche organolettiche 

 

Energia: 2202 kj / 527 kcal 

Grassi: 28g  

di cui  saturi: 16g 

Carboidrati: 62g  

di cui zuccheri: 43g 

Fibre: 2,7g 

Proteine: 5,3g 

Sale: 0,5g 

Umidità: < 10% 

Biscotto al cacao ricoperto 
di cioccolato al latte e 
ripieno di crema alla 
vaniglia. 

Una confezione da 42g 
contiene 2 biscotti 
sandwich  

Aspetto: 2 biscotti farciti rotondi ricoperti di 
cioccolato al latte con uno strato di crema in 
mezzo. 

Colore: marrone chiaro esternamente, 
marrone scuro il cacao all’interno, strato 
bianco di crema al centro 

Odore: dolce tipico 

Sapore: dolce tipico di cioccolato  

Consistenza: friabile nel biscotto, crema 
morbida nel ripieno 

 

Caratteristiche di etichettatura 

 Shelf life: 9 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto. 

Parametri logistici 

Imballo primario: confezioni da 42g, in film di polipropilene stampato esternamente.  

Misure della confezione (12 lungh x 4 largh x 2,2 spessore) cm 

Box display: contiene 21 confezioni. Dimensioni box: (17,5 lungh x 12,5 largh x 12,2 alt) cm.  

Cartone U.V.: contiene 126pz (6 display x 21pz). Dimensioni crt: (40 lungh x 19 largh x 26 alt) cm. Peso 
lordo crt: 6 Kg ca. 

Pallettizzazione: pallet da 96 cartoni (12 crt / strato) – peso lordo plt: 590 kg ca - bancali 80 x 120 cm 

Codice Articolo 

03330TWCIO0042126 

 

 
Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 –– e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 
 (data ultima rev: 02/05/2020) 

Codice EAN 13 confezione 42g Codice EAN 14 box display  Codice EAN 14 cartone  

8410376028423 18410376040361 28410376040368 

           Conformità Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 
– Reg.UE 1169/2011 



                                                                     

                                     

TWINS - 44g 
 
         

Produttore Galletas Gullon S.A. – Palencia (Espana) 

Ingredienti: Farina di frumento, crema 29% (zucchero, grasso vegetale (palma e palmisto), amido di 
frumento, aroma vaniglia, emulsionante (lecitina di soia)), zucchero, olio vegetale (girasole altamente 
oleico) 10,5%, cacao in polvere 4,5% sciroppo di glucosio e di fruttosio, agenti lievitanti (ammonio idrogeno 
carbonato e sodio idrogeno carbonato), sale, emulsionante (lecitina di soia), aroma vaniglia.  
Può contenere tracce di latte. 

 

Valori nutrizionali per 100g Descrizione Caratteristiche organolettiche 

 

Energia: 464 kcal / 1951 kJ 

Grassi: 17g  

di cui  saturi: 5,5g 

Carboidrati: 72g  

di cui zuccheri: 37g 

Fibre: 2,7g 

Proteine: 4,5g 

Sale: 1,1g 

Umidità: < 10% 

Biscotti al cacao dal 
caratteristico colore nero e 
ripieni di crema alla vaniglia; il 
prodotto è simile al classico 
biscotto Oreo. 

Una confezione da 44g 
contiene 4 biscotti sandwich  

Aspetto: 4 biscotti neri rotondi farciti 
con uno strato di crema in mezzo. 

Colore: nero esternamente, strato 
bianco di crema al centro 

Odore: dolce tipico, di cacao e vaniglia 

Sapore: dolce tipico di cacao e 
vaniglia 

Consistenza: friabile nel biscotto, 
crema morbida nel ripieno 

 

Caratteristiche di etichettatura 

 Shelf life: 9 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) 

T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone;  

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto. 

Parametri logistici 

Imballo primario: confezioni da 44g, in film di polipropilene stampato esternamente.  

Misure della confezione (13 lungh x 4,5 largh x 2,5 spessore) cm 

Box display: contiene 12 confezioni. Dimensioni box: (20 lungh x 11,5 largh x 8,2 alt) cm.  

Cartone U.V.: contiene 108pz (9 display x 12pz). Dimensioni crt: (37 lungh x 21 largh x 25 alt) cm. Peso 
lordo crt: 5,5 Kg ca. 

Pallettizzazione: pallet da 108 cartoni (12 crt / strato)– peso lordo plt: 610 kg ca - bancali 80 x 120 cm 

 

 
Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 –– e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 
 (data ultima rev: 02/05/2020) 

Codice EAN 13 confezione 44g Codice EAN 14 box display Codice EAN 14 cartone  

8410376038743 18410376038740 28410376038747 

           Conformità Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 
– Reg.UE 1169/2011 



  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

YOOHOO !  waffle (50g) 

CREMA DI CACAO – CREMA DI LATTE-CREMA DI ALBICOCCA – CREMA DI FRAGOLA- CREMA DI VANIGLIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingredienti  CREMA di CACAO Parametri nutrizionali (100g) 

Crema di cacao 40% (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, destrosio,  

grassi vegetali (olio di palma raffinato), cacao in polvere 7% con grassi 

10-12%, latte scremato in polvere, aromi, conservante (sorbato di 

potassio),  uova intere, farina di frumento, zucchero, grassi vegetali (olio 

di palma raffinato), umettanti (glicerolo, sorbitolo), emulsionanti (mono e 

di-gliceridi degli acidi grassi, esteri di glicol-propilene degli acidi grassi, 

glicerolo, sali di sodio degli acidi grassi) agenti lievitanti (difosfato di 

sodio, carbonati di sodio), addensante (gomma di acacia), amido di mais, 

emulsionante (lecitina di soia), conservante (sorbato di potassio), sale, 

acidificante (acido citrico), aromi. 

ALLERGENI: Glutine, uova, latte, soia. Potrebbe contenere tracce di 

anidride solforosa, e solfiti, noci, nocciole, sesamo e lupino 

 
Valore energetico: 1666kJ/394Kcal 
 
Grassi: 15,6 g 
di cui saturi 8,8g  
 
Carboidrati: 57,7 g   
di cui zuccheri 37,2 g 
 
Fibre: 1,4g     
 
Proteine: 5,1 g 
 
Sale: 0,56g 

Ingredienti   CREMA di VANIGLIA Parametri nutrizionali (100g) 

Crema di vaniglia 40% (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, grassi 

vegetali (olio di palma raffinato), latte scremato in polvere, tuorlo d’uovo, 

aroma, conservante (sorbato di potassio), uova intere 18%, farina di 

frumento, zucchero, grassi vegetali (olio di palma raffinato), umettanti 

(glicerolo, sorbitolo), emulsionanti (mono e di-gliceridi degli acidi grassi, 

esteri di glicol-propilene degli acidi grassi, glicerolo, sali di sodio degli 

acidi grassi) agenti lievitanti (difosfato di sodio, carbonati di sodio), 

addensante (gomma di acacia), amido di mais, emulsionante (lecitina di 

soia), conservante (sorbato di potassio), sale, acidificante (acido citrico), 

aromi. 

ALLERGENI: Glutine, uova, latte, soia. Potrebbe contenere tracce di 

anidride solforosa e solfiti, noci, nocciole, sesamo e lupino 

 
Valore energetico: 1716kJ/407Kcal 
 
Grassi: 17,7 g 
di cui saturi 9,0g  
 
Carboidrati: 57,5 g   
di cui zuccheri 37,1 g 
 
Fibre: 0,4g     
 
Proteine: 4,8 g 
 
Sale: 0,59g 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingredienti   CREMA di LATTE Parametri nutrizionali (100g) 

Crema di LATTE 40% (sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, grassi 

vegetali (olio di palma raffinato), crema di latte in polvere 6%, latte 

scremato in polvere 2%, aromi, stabilizzanti: pectina, conservante 

(Sorbato di potassio), colorante (biossido di titanio), uova intere 18%, 

farina di frumento, zucchero, grassi vegetali (olio di palma raffinato), 

umettanti (glierolo, sorbitolo), emulsionanti (mono e di-gliceridi degli acidi 

grassi, esteri di glicol-propilene degli acidi grassi, glicerolo, sali di sodio 

degli acidi grassi) agenti lievitanti (difosfato di sodio, carbonati di sodio), 

addensante (gomma di acacia), amido di mais, emulsionante (lecitina di 

soia), conservante (sorbato di potassio), sale, acidificante (acido citrico), 

aromi. 

ALLERGENI: Glutine, uova, latte, soia. Potrebbe contenere tracce di 

anidride solforosa, e solfiti, noci, nocciole, sesamo e lupino 

 
Valore energetico: 1743kJ/413Kcal 
 
Grassi: 17,5 g 
di cui saturi 9,7g  
 
Carboidrati: 57,5 g   
di cui zuccheri 40,3 g 
 
Fibre: 0,4g     
 
Proteine: 4,6 g 
 
Sale: 0,56g 

Ingredienti   CREMA di ALBICOCCA Parametri nutrizionali (100g) 

Crema di albicocca 40% (albicocca 45%, solfiti), sciroppo di 
glucosio-fruttosio, addensanti (pectina, alginato di sodio), 
acidificante (acido citrico), conservante (sorbato di potassio), 
aromi, uova intere 18%, farina di Frumento, zucchero, grasso 
vegetale (olio di palma raffinato), umettante (glicerolo, sorbitolo), 
emulsionante (mono e di-gliceridi degli acidi grassi, esteri di 
glicol-propilene degli acidi grassi, glicerolo, sali di sodio degli acidi 
grassi), agenti lievitanti (difosfato di sodio, carbonati di sodio) 

addensante (gomma di acacia), amido di mais, emulsionante 

(lecitina di soia), conservante (sorbato di potassio), sale, 
acidificante (acido citrico), aromi 
Glutine, uova, solfiti, soia. Potrebbe contenere tracce di noci, 

latte, nocciole, sesamo e lupino. 

 
Valore energetico: 1571kJ/373Kcal 
 
Grassi: 11,7 g 
di cui saturi 5,8g  
 
Carboidrati: 52,0 g   
di cui zuccheri 41,6 g 
 
Fibre: 1,2g     
 
Proteine: 4,3 g 
 
Sale: 0,54g 

Ingredienti   CREMA di FRAGOLA Parametri nutrizionali (100g) 

Crema di fragole 40%, (fragola 55%, solfiti), sciroppo di glucosio-
fruttosio, addensanti (pectina, alginato di sodio), acidificante 
(acido citrico), conservante (sorbato di potassio), aromi, coloranti 
(antociani), uova intere 18%, farina di frumento, zucchero, grassi 
vegetali (olio di palma raffinato), umettante (glicerolo, sorbitolo), 
emulsionante (mono e di-gliceridi degli acidi grassi, esteri di 
glicol-propilene degli acidi grassi, glicerolo, sali di sodio degli acidi 
grassi), agenti lievitanti (difosfato di sodio, carbonati di sodio), 
addensante (gomma di acacia), amido di mais, emulsionante 
(lecitina di soia), conservante (sorbato di potassio), sale, 
acidificante (acido citrico), aromi 
ALLERGENI: Glutine, uova, solfiti, soia. Potrebbe contenere 

tracce di noci, latte, nocciole, sesamo e lupino. 

 
Valore energetico: 1571kJ/373Kcal 
 
Grassi: 11,7 g 
di cui saturi 5,8g  
 
Carboidrati: 62,0 g   
di cui zuccheri 41,6 g 
 
Fibre: 1,2g     
 
Proteine: 4,3 g 
 
Sale: 0,54g 

                                                    Caratteristiche del prodotto 
Due cialde sovrapposte, a tipica forma canestrata. Fresco e morbido all’esterno. Un impasto lievitato ricco di uova e 
zucchero e  ripieno di crema di cacao o vaniglia o crema di fragola o crema di latte 

                                               Caratteristiche logistiche 
Shelf life: 9 mesi  (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna)  T.M.C.: indicato sulla confezione;  

Lotto di produzione: codice aziendale che garantisce la completa tracciabilità, indicato sulla confezione e sui 

documenti, tracciabilità completa mediante codice interno dell’azienda di produzione. 

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto 

Imballo primario: confezione singola da 50 g dimensioni (15 alt x 5,5 largh x 2,5 prof) cm 

Display box (espositore):  da 12 pz/display (0,6 kg/display) cm 15x12x20   

Imballo secondario: cartone da 8 display x 12pz , 96pz tot. x crt  dimensioni crt: (cm) 41,3 cm x 31 cm x 24,6 cm peso 

crt :  (4,8 kg/crt)  -  

Pallettizzazione: pallet da 56 cartoni (270 kg/plt circa), su bancali 80x120 
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Codici  EAN Crema di 

cacao 

Crema di 

vaniglia 

Crema di latte Crema di 

albicocca 

Crema di 

fragola 

      Cod.Ean 

confezione 50g 

   
5205422170002 

5205422400017 5205422882011 5205422880000   
5205422014122 

      Cod.Ean 

espositore 12pz 

   
5205422140128 

5205422400024 5205422882028 5205422140111   
5205422219725 

      Cod.Ean 

cartone 8 esp. 

    
5205422400000 

5205422400031 5205422882059 5205422882226   
5205422410030 

Conformità Reg.CE 852/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007- L.88/2009 – Reg.UE 
1169/2011 


